
Karaçamımız, ürünlerimizin kalite temelinin kaynağında olmasını sağlayan, dikkatle yönetilen,
sürdürülebilir orman kaynaklarından elde edilmektedir. Karaçam sert, güzel dokulu ve doğal olarak
dayanıklıdır; bu da LVL ürünlerini çok çeşitli ortamlar için doğası gereği sağlam ve dayanıklı kılar.

LVL'nin benzersiz lamine kaplama yapısı, çok sayıda ince ahşap dilimin dikey ve yatay olarak
istiflenmesi ve ardından bunların sıcak preslenmesi ve çevre dostu yapıştırıcılar kullanılarak
birbirine yapıştırılmasıyla yapılır. Bu yapı, panelin bükülme mukavemetini, basınç mukavemetini ve
kesme mukavemetini büyük ölçüde artırır. Sıradan masif ahşaba kıyasla mukavemet performansını
iki katına çıkaran ve deformasyona, çatlamaya ve diğer sorunlara daha az eğilimli olan, bina yapıları,
mobilya çerçeveleri vb. için sağlam ve güvenilir destek sağlayabilen. çerçeveleri sayesinde daha ağır
yükleri kolaylıkla taşıyarak binanın uzun vadeli güvenliğini ve sağlamlığını sağlar.

Yüksek mukavemetinin yanı sıra, Çin Karaçam LVL aynı zamanda mükemmel bir esnekliğe sahiptir,
dış darbelere maruz kaldığında enerjiyi emer ve dağıtır, ani darbelerden kaynaklanan hasar riskini
azaltır, bu da onu dinamik yüklere maruz kalan merdiven basamakları ve spor tesisleri gibi
uygulamalarda mükemmel kılan bir özelliktir.

Larch LVL, düzenli kereste kadar kolay bir şekilde kesilebilir, planyalanabilir, delinebilir,
zıvanalanabilir, zıvanalı, çivilenebilir ve diğer geleneksel ahşap işleme işlemleri yapılabilir; düzgün,
pürüzsüz kenarlar ve katmanlara ayrılma veya ufalanma olmadan, ihtiyaçlarınızı özelleştirmenizi
kolaylaştırır. karmaşık mobilya şekilleri oluşturabilir veya belirli mimari boyutlara göre
kesebilirsiniz. Malzeme ihtiyaçlarınızı karşılayacak şekilde özelleştirilebilir.

Yeşil üretim konseptini destekliyoruz, üretim sürecinde, ürünün formaldehit emisyonlarının çok
düşük olmasını, ilgili ulusal çevre standartlarını karşılamasını ve hatta daha iyi olmasını sağlamak
için kesinlikle uluslararası çevre standartlarına uygun yapıştırıcılar kullanıyoruz. kullanmanız için
sağlıklı, çevre dostu bir alan yaratın. Aynı zamanda sürdürülebilir hammadde tedariğine güvenerek,
bu ürünü kullanmanız aynı zamanda çevrenin korunmasına da katkıda bulunur.

Farklı müşterilerin ve projelerin çeşitlendirilmiş ihtiyaçlarını karşılamak için, sıradan küçük
panellerden süper uzun ve büyük boyutlu yapısal malzemelere kadar, ortak spesifikasyonlar gibi
geniş bir boyut yelpazesi sunuyoruz. 2440122018mm, 30009045mm, 600020060mm, vb.]. Ayrıca,
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özel özelleştirilmiş spesifikasyonlarınız varsa, profesyonel ekibimiz, projeniz için çok yönlü hizmet ve
üretime yönelik özel ihtiyaçlarınıza göre de özelleştirilebilir.
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